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Centro cívico:  CASTRILLÓN_CLUBS Actividad:  ARREGLA Y CUSTOMIZA TU 

ROPA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  10:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
OLIVEIRA FERREIRA ANA 
teijeiro vazquez josefa florentina 
SALGUEIRO ALVAREZ MARIA 
LOPEZ MAHIA VICTORIANA 
Cobas Suarez Mª del Carmen 
sanchez seijas maria josefa 
Moreira Santos María Dolores 
Senande Dosil J. Evangenila 
BELLO COUSELO MERCEDES 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  CASTRILLÓN_CLUBS Actividad:  CESTERÍA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  17:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
ANTELO PRIETO ALBERTO 
GARCIA RILO NOEMI 
SUAREZ AGUIAR Mª ANA 
PEREZ PEREIRO MARIA 
Josefa Seijal Josefa 
SANCHEZ CACHEIRA ROSARIO 
LOPEZ SEIJAS RAQUEL 
RUBÍN LOPEZ BEATRIZ 
Ceide Rodríguez Rosa María 
NAVEIRA ORTEGA LUISA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  CASTRILLÓN_CLUBS Actividad:  CULTURA GENERAL BÁSICA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:30 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
MOURELLE GERPE MARIA 
Fraguela Hevia Dolores 
VIEITES CALVO BALBINA 
GROBAS CERNADAS Mª PILAR 
IGLESIAS CAMPELO MARIA JOSE 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  CASTRILLÓN_CLUBS Actividad:  DIBUJO Y PINTURA 1 

INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  17:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
NOVO RODRIGUEZ Mª JOSE 
GOROZARRI DEL VALLE ROSARIO 
Brea Doval María Luisa 
VEIGA VAZQUEZ MARIA 
VAZQUEZ ALDONZA Mª DOLORES 
PARDO SERANTES Mª DEL PILAR 
ARIAS LOPEZ HERMELINDA 
VIEITES PARDO ANA Mª 
VILLAVERDE CONDE Mª JESUS 
Malvido Díaz Begoña 
DE LA FUENTE GARCIA GONZALO 
TOBIO RIVADENEIRA CANDIDA 
PAZOS MARTINEZ CLARISA 
LODEIRO ARES JOSEFINA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  CASTRILLÓN_CLUBS Actividad:  DIBUJO Y PINTURA 2 

PERFECCIONA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
Ben Vázquez Eva Cristina 
SANCHEZ SEOANE MARIA DEL CARMEN 
GULDRÍS HORTAS EMMA 
Senande Dosil J. Evangenila 
VEIGA VAZQUEZ MARIA 
LOPEZ RAPOSO CECILIA 
ARIAS LOPEZ HERMELINDA 
SENANDE DOSIL FLORA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  CASTRILLÓN_CLUBS Actividad:  ENCAJE DE BOLILLOS 1 INICIA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
CALVO PETEIRO Mª ALICIA 
Cobas Suarez Mª del Carmen 
GONZALEZ  COUCE CHITA 
ARMADA TEIJIDO CARMEN 
Ceide Rodríguez Rosa María 
RILO GONZALEZ Mª DEL PILAR 
PAZOS MARTINEZ CLARISA 
PAZ FERNANDEZ Mª DEL CARMEN 
DIAZ GALAN MARIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  CASTRILLÓN_CLUBS Actividad:  ENCAJE DE BOLILLOS 2 

PERFEC 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  17:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
SIEIRA MANEIRO MERCEDES 
SENANDE DOSIL FLORA 
ARMADA TEIJIDO CARMEN 
Orgeira González María Francisca 
Riveira Orgeira Gema 
DURAN GONZALEZ DOLORES 
SALGUEIRO ALVAREZ MARIA 
GARCIA OTERO ANA 
MATO PORTO Mª MANUELA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  CASTRILLÓN_CLUBS Actividad:  PINTURA EN TELA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  17:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
LOTO SANTIAGO ELENA 
VIVAS TREJOS LUZ STELLA 
Orgeira González María Francisca 
Riveira Orgeira Gema 
REY ROMERO Mª DOLORES 
MARTINEZ CARRO JOSEFA 
López Carballo Ana Isabel 
CEBREIRO PRIETO Mª ALICIA 
LOPEZ CORRAL EMMA Mª 
GARCIA ARIJON AUREA 
TOBIO RIVADENEIRA CANDIDA 
BUJAN BAHAMONDE BEGOÑA 
LUSTRES BALDONEDO ANDREA 
Chas Seijo Ángel Julio 
castiñeira CASTIÑEIRA MARIA CARMEN 
VAZQUEZ ROCA PILAR 
GULDRÍS HORTAS EMMA 
Josefa Seijal Josefa 
VEIGA VAZQUEZ MARIA 
ARIAS LOPEZ HERMELINDA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  CASTRILLÓN_CLUBS Actividad:  PUNTO DE CRUZ 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  10:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  CASTRILLÓN_CLUBS Actividad:  PUNTO DE ENCUENTRO DE 

MUJERES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  10:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  CASTRILLÓN_CLUBS Actividad:  PUNTO Y GANCHILLO 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  17:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
VILLAVERDE CONDE Mª JESUS 
PEREZ PEREIRO MARIA 
RODRIGUEZ SANCHEZ ZULAY DEL VALLE 
CAREIRA MORELLE Mª PILAR 
Cobas Suarez Mª del Carmen 
Cendón Gulias Marina 
MATO PORTO Mª MANUELA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  CASTRILLÓN_CLUBS Actividad:  PUNTO Y GANCHILLO 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  17:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
López Carballo Ana Isabel 
GARCIA RILO NOEMI 
Cendón Gulias Marina 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  CASTRILLÓN_CLUBS Actividad:  SENDERISMO URBANO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  13/12/2019 
Dias:  LUNES,VIERNES Hora:  09:00 - 10:00  
 

Apellidos Nombre 
sanchez seijas maria josefa 
MECELAS CERNADAS JOSÉ 
BELLO COUSELO MERCEDES 
TRELLES VAZQUEZ PAULINO 
NAVEIRA ORTEGA LUISA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  CASTRILLÓN_CLUBS Actividad:  TALLADO DE CRISTAL  1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  10:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
FUENTES FERNANDEZ MANUEL 
BELLO COUSELO MERCEDES 
castiñeira CASTIÑEIRA MARIA CARMEN 
PARGA NAVEIRA FINA 
PARGA INSUA MERCEDES 
BARREIRO SANCHEZ MARIA DEL PILAR 
COELLO BEAZ Mª CRISTINA 
Zapata Moscoso Carmen 
CONDE VIEITEZ PURIFICACION 
CAMALLO MOURE ELI 
PEREZ SANCHEZ CARLOS 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  CASTRILLÓN_CLUBS Actividad:  TALLADO DE CRISTAL  2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
HERMO TRIÑANES ANA 
COIRA PIÑEIRO MARIA JOSEFA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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